438 439
ID CODE: 43
>102 lm/W
<19
>80; >90
40
>115 lm/W; 135 lm/W Emissione diretta
CRI >90

Testate non incluse. Vedere accessori a p.441.
OTTICA
Kit testate di chiusura.
Giunto lineare con guarnizione.
Schermo PG da 1152/1432/1712/
1992/2272/2552/2832/3112mm.
Schermo in metacrilato satinato UGR<22 in rotolo
da 10 mt per taglio a misura su file continue senza
interruzioni.
Accessori
TEMPERATURA COLORE			      4000K
Schermo diffusore in metacrilato satinato antistatico, per
emissione omogenea UGR<22 da ordinare separatamente.
Testate non incluse. Vedere accessori a p.441.
COD lm mm
43AA24L490F54 24W 2436 1149
43AA30L490F54 30W 3045 1429
43AA36L490F54 36W 3654 1709
43AA42L490F54 42W 4263 1989
43AA48L490F54 48W 4872 2269
43AA54L490F54 54W 5481 2549
43AA60L490F54 60W 6090 2829
43AA66L490F54 66W 6699 3109
COD lm mm
43AA24L390F54 24W 2268 1149
43AA30L390F54 30W 2835 1429
43AA36L390F54 36W 3402 1709
43AA42L390F54 42W 3969 1989
43AA48L390F54 48W 4536 2269
43AA54L390F54 54W 5103 2549
43AA60L390F54 60W 5670 2829
43AA66L390F54 66W 6237 3109
COD lm mm
43AA45L490HPF54 45W 4482 1149
43AA57L490HPF54 57W 5677 1429
43AA68L490HPF54 68W 6773 1709
COD lm mm
43AA45L390HPF54 45W 4172 1149
43AA57L390HPF54 57W 5284 1429
43AA68L390HPF54 68W 6304 1709
FI
LE
C
O